
Id: B5A70532-BEEC-4F14-9383-365261EFE8E1. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVI/586/19 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 9 października 2019 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji zgłoszonej przez (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Obsługi Sesji i Komisji 

RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) dotyczącej budowy kładki pieszo-rowerowej pomiędzy Dębnikami 

a Zwierzyńcem. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miasta Krakowa 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu petycji dotyczącej budowy kładki pieszo-rowerowej pomiędzy Dębnikami 

a Zwierzyńcem, Rada Miasta Krakowa nie uwzględniła wniesionej petycji. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa do poinformowania składającego 

petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Dominik Jaśkowiec 



Id: B5A70532-BEEC-4F14-9383-365261EFE8E1. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XXVI/586/19 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 9 października 2019 r. 

W dniu 10 lipca 2019 r. wpłynęła do Rady Miasta Krakowa petycja przesłana (wyłączenie jawności w zakresie 

danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk 

Kierownik Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) dotycząca budowy kładki pieszo-rowerowej 

pomiędzy Dębnikami a Zwierzyńcem. 

Petycja została przekazana do Prezydenta Miasta Krakowa celem przygotowania i przedstawienia 

informacji umożliwiających jej rozpatrzenie przez Radę Miasta Krakowa. 

Prezydent Miasta Krakowa udzielając wyjaśnień poinformował, że Zarząd Inwestycji Miejskich 

w Krakowie zlecił wykonanie wielobranżowej i wielowariantowej koncepcji przedmiotowej kładki. 

Opracowanie powyższej dokumentacji ma na celu wskazanie możliwej lokalizacji kładki oraz 

przedstawienie założeń architektonicznych, które mogłyby zostać zaakceptowane przez szereg 

instytucji i organów w tym przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, Państwowe 

Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, przyszłego zarządcę kładki Zarząd Dróg Miasta Krakowa oraz 

inne jednostki miejskie. 

Zagadnienia podnoszone przez wnoszącego petycje mogą być rozważane na późniejszym etapie, 

w przypadku kontynuacji realizacji zadania. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Krakowa po zapoznaniu się z ww. informacjami 

zarekomendowała rozpatrzenie zgłoszonej petycji w sposób zaproponowany w treści projektu 

uchwały. 


